
ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
KANSELARIJ VAN DE EERSTE MINISTER

[2011/200926]
5 DECEMBER 2011. — Koninklijk besluit houdende vervanging van

een effectief lid van de Commissie voor de toegang tot en het
hergebruik van bestuursdocumenten, afdeling openbaarheid van
bestuur

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 11 april 1994 betreffende de openbaarheid van
bestuur, artikel 8, § 1;

Gelet op het koninklijk besluit van 29 april 2008 betreffende de
samenstelling en de werkwijze van de Commissie voor de toegang tot
en het hergebruik van bestuursdocumenten, de artikelen 3, § 4, 4, § 2
en 5;

Gelet op het koninklijk besluit van 21 januari 2009 tot benoeming van
de leden van de Commissie voor de toegang tot en het hergebruik van
bestuursdocumenten, artikel 3, § 1, 1o;

Op de voordracht van de Eerste Minister en op het advies van de in
Raad vergaderde Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Mevr. Frédérique Malherbe, directeur bij de Federale
Overheidsdienst Financiën, wordt benoemd tot effectief lid van de
afdeling openbaarheid van bestuur van de Commissie voor de toegang
tot en het hergebruik van bestuursdocumenten, ter vervanging van
Mevr. Arlette Henrotte, ontslagnemend, wiens mandaat zij voltooit.

Art. 2. De Eerste Minister is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 5 december 2011.

ALBERT

Van Koningswege :

De Eerste Minister,
Y. LETERME

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BUITENLANDSE ZAKEN,
BUITENLANDSE HANDEL

EN ONTWIKKELINGSSAMENWERKING

[C − 2011/15145]
Buitenlandse Dienst

Ovreplaatsing

Bij koninklijk besluit van 2 december 2011 wordt de heer Pierre
LABOUVERIE ontheven uit zijn functie van Ambassadeur van België in
de Republiek Hongarije evenals uit zijn functie van Consul-generaal
van België in deze Staat, met standplaats te Boedapest.

Hij wordt overgeplaatst naar het Hoofdbestuur vanaf de dag na zijn
aankomst in België.

Het beroep van nietigverklaring van de voormelde akte met
individuele strekking kan voor de afdeling administratie van de Raad
van State worden gebracht binnen zestig dagen na deze mededeling.
Het verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief aan de Raad
van State (Wetenschapsstraat 33, 1040 Brussel) te worden toegezonden.

Deze termijn wordt met dertig dagen verlengd ten behoeve van de
personen die hun woonplaats hebben in een Europees land dat niet aan
België grenst en met negentig dagen ten behoeve van hen die hun
woonplaats buiten Europa hebben.

SERVICE PUBLIC FEDERAL
CHANCELLERIE DU PREMIER MINISTRE

[2011/200926]
5 DECEMBRE 2011. — Arrêté royal portant remplacement d’un

membre effectif de la Commission de l’accès aux et de réutilisation
des documents administratifs, section publicité de l’administration

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 11 avril 1994 relative à la publicité de l’administration,
l’article 8, § 1er;

Vu l’arrêté royal du 29 avril 2008 relatif à la composition et au
fonctionnement de la Commission d’accès aux et de réutilisation des
documents administratifs, les articles 3, § 4, 4, § 2 et 5;

Vu l’arrêté royal du 21 janvier 2009 portant nomination des membres
de la Commission de l’accès aux et de réutilisation des documents
administratifs, l’article 3, § 1, 1o;

Sur la proposition du Premier Ministre et de l’avis des Ministres qui
en ont délibéré en Conseil,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Mme Frédérique Malherbe, directeur auprès du Service
public fédéral Finances, est nommée membre effective de la section
publicité de l’administration de la Commission d’accès aux et de
réutilisation des documents administratifs, en remplacement de
Mme Arlette Henrotte, démissionnaire, dont elle achève le mandat.

Art. 2. Le Premier Ministre est chargé de l’exécution du présent
arrêté.

Donné à Bruxelles, le 5 décembre 2011.

ALBERT

Par le Roi :

Le Premier Ministre,
Y. LETERME

SERVICE PUBLIC FEDERAL AFFAIRES ETRANGERES,
COMMERCE EXTERIEUR

ET COOPERATION AU DEVELOPPEMENT

[C − 2011/15145]
Service extérieur

Mutation

Par arrêté royal du 2 décembre 2011, M. Pierre LABOUVERIE est
déchargé de ses fonctions d’Ambassadeur de Belgique dans la Répu-
blique de Hongrie ainsi que de ses fonctions de Consul général de
Belgique dans cet Etat, avec résidence principale à Budapest.

Il est adjoint à l’Administration centrale le lendemain de son arrivée
en Belgique.

Le recours en annulation de l’acte précité à portée individuelle peut
être soumis à la section administrative du Conseil d’Etat endéans les
soixante jours après cette publication. La requête doit être envoyée au
Conseil d’Etat (rue de la Science 33, 1040 Bruxelles) sous pli recom-
mandé à la poste.

Ce délai est augmenté de trente jours en faveur des personnes
demeurant dans un pays d’Europe qui n’est pas limitrophe de la
Belgique et de nonante jours en faveur de celles qui demeurent hors
d’Europe.

1754 BELGISCH STAATSBLAD — 13.01.2012 — MONITEUR BELGE


